平成２８年１０月２５日

会 員 各 位

                        (一社)富山県ビルメンテナンス協会

       会 長  太郎田  光 秀

                        衛生管理委員会

                            委員長  室 谷  拓 郎

衛生管理研修会の開催について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、衛生管理委員会では、ビルメンテナンス業従事者がＰＣＯ等の関連業務に関する知識、技能、情報

を高めるため、下記により研修会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、皆様方多数の参加をお待

ちしております。

 なお、参加を希望される方は、下記の申込書により１１月２日（水）までに当協会事務局へＦＡＸで申し

込みされるようお願いします。（E-mail添付ﾌｧｲﾙ可）

記

１ 日 時   平成２８年１１月１１日（金）午後２時～４時

２ 会 場   (一社)富山県ビルメンテナンス協会 事務局２階

富山市安養坊８６－４ ０７６－４３１－３０５２

３ 研修名  衛生管理研修会

① 「オド・コントロールについて」

       ・講師 丸三製薬バイオテック㈱ バイオメデｲカル事業部  碓井智樹 氏（４０分）

② 「虫について」

・講師 ㈱日本海環境衛生社       山口 裕美 氏（３０分）

   ――― 休憩（１０分） ―――

③ 「ハクビシンについて」

・講師 ㈲モリ･ホーム  代表取締役   麻柄 達生 氏（３０分）

衛生管理研修会参加申込書

  企  業  名 参加者のお名前 参加者のお名前

     ＊ 協会事務局FAX ０７６－４３１－３０５３

 ◎ 駐車場スペースの関係で、同じ会社の参加者は、車の同乗をお願いします。

  なお、協会駐車場は、台数に限りがありますので、各自の責任で確保してください。

＊ 会員以外の参加も無料で受付けていますので希望者は事務局へお申込み下さい。℡076-431-3052